



Por medio del presente me permito hacerle la siguiente cotización:

UNIDAD	PRODUCTO	DESCRPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
10	CAJAS	PAPEL PARA MANOS EN ROLLO BLANCO T-180	\$ 178.00	\$ 1,780.00
12	CAJAS	PAPEL SANITARIO ECO JUNIOR	\$ 152.00	\$ 1,824.00
12	CAJAS	SANITAS INTERDOBLADAS	\$ 225.00	\$ 2,700
4	CAJAS	PINOL EN LT	\$ 218.00	\$ 872.00
4	CAJAS	CLORALEX 1 LT	\$ 128.00	\$ 512.00
4	CAJAS	FABULOSO DE 1 LT	\$ 168.00	\$ 672.00
15	PIEZAS	LIMPIADOR DE VIDRIOS WINDEX	\$ 30.00	\$ 450.00
10	PIEZAS	MOTA PARA TRAPEADOR	\$ 45.00	\$ 450.00
20	PIEZAS	PLEDGE	\$ 47.00	\$ 940.00
10	PIEZAS	JABON LIQUIDO DE TRASTES AXION 1 LT	\$ 18.00	\$ 180.00
15	PIEZAS	ACIDO MURIATICO EN LITRO	\$ 32.00	\$ 480.00
36	PIEZAS	BOTE DE AROMATIZANTE GLADE	\$ 40.00	\$ 1,140.00
36	PIEZAS	REPUESTO AROMATIZANTES PARA DSPENSADOR AUTO	\$ 55.00	\$ 1,980.00
30	METROS	FRANELA GRIS O BLANCA	\$ 8.30	\$ 249.00
30	KG	BOLSA NEGRA DE 90 X 120	\$ 22.00	\$ 660.00
20	KG	BOLSA NEGRA DE 70 X 50	\$ 22.00	\$ 440.00

Sin más por el momento me despido de Ud.

Entrega: inmediata;

Garantía del producto: 7 días Hábiles.

Tel. 614. 261-10-59

Correo. magali089 hotmail.com

ATENTAMENTE